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Dofinansowanie telefonu pomocowego dla rodzin z problemem
alkoholowym Kujawsko-Pomorska ,,Niebieska Linia" pogotowie
dla ofiar przemocy w rodzinie

POMOC SPOLECZNA

Rodziny zast^pcze
Opiaty na rzecz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Aleksandrowie Kuj. za pobyt dzieci zamieszkujacych na
terenie gminy w rodzinnym domu dziecka oraz w Placowce
Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kuj. (ustawa o wspieraniu
rodziny i systemie pieczy zastepczej)

Wspieranie rodziny
Wynagrodzenia bezosobowe dla Asystenta Rodziny
Skladki na ubezpieczenie spoleczne
Skladki na Fundusz Pracy
Podroze sluzbowe

Swiadczenia rodzinne, swiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Swiadczenia spoleczne
Skladki na ubezpieczenie spoleczne
Wynagrodzenia osobowe pracownikow (1,00 et.)
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Skladki na ubezpieczenie spoleczne od wynagrodzeri
Skladki na Fundusz Pracy
Odpis na ZFSS
Zakup materialow
Zakup uslug pozostalych
Szkolenia pracownikow
Oplaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych swiadczonych
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
Zakup energii
Podroze sluzbowe
Czynsz za lokal
Ubezpieczenie budynku, sprzetu, koszy egzekucji komorniczej
i inne opiaty
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Skladki na ubezpieczenie spoleczne od wynagrodzeri
Skladki na Fundusz Pracy
Odpis na ZFSS
Zakup uslug pozostalych
Zakup energii
Ubezpieczenie budynku, sprzetu, koszy egzekucji komorniczej
i inne opiaty

250,00

1.945.532,00

16.400,00
16.400,00

7.035,00
5.000,00

910,00
125,00

1 .000,00

1.320.409,00

1.227.184,00
40.000,00
24.470,00

1.783,00
4.775,00

42,00
1 .094,00

500.00
2.186,00

360,00
650,00

1 .000,00
60,00
96,00

1 .000,00

3.500,00
637,00

86,00
186,00

8.000,00
1.800,00
1.000,00
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Zwroty nienaleznie pobranych swiadczen rodzinnych z lat
ubieglych
Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
Pozostale odsetki

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace niektore swiadczenia z pomocy spolecznej oraz
niektore swiadczenia rodzinne
Skladki na ubezpieczenie zdrowotne (w ramach zadan zleconych)
Skladki na ubezpieczenie zdrowotne (w ramach zadan wlasnych)

Zasilki i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
Swiadczenia spoleczne
Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem

Dodatki niieszkaniowe
Swiadczenia spoleczne

Zasilki stale
Swiadczenia spoleczne

Gminny Osrodek Pomocy Spolecznej
Wynagrodzenie osobowe pracownikow (4,00 et.)
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Skladki na ubezpieczenie spoleczne
Skladki na Fundusz Pracy
OdpisnaZFSS
Wynagrodzenia bezosobowe
Podroze sluzbowe
Zakup materialow i wyposazenia
Energia elektryczna i cieplna
Uslugi bankowe, przesylki pocztowe, obsluga serwisowa
programu Pomost, opieka autorska, aktualizacja programow
komputerowych, przechowywanie i transport zywnosci i in.
usiugi
Szkolenia pracownikow
Ubezpieczenie sprzetu, budynku i in. opiaty
Podatek od nieruchomosci
Czynsz za lokal
Oplaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych swiadczonych
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Zakup uslug zdrowotnych
Wynagrodzenie osobowe pracownikow
Skladki na ubezpieczenie spoleczne
Skladki na Fundusz Pracy

6.000,00

5.000,00
1.000,00

10.300,00

6.600,00
3.700,00

117.000,00

115.000,00
2.000,00

75.000,00
75.000,00

20.900,00
20.900,00

244.954,00
68.916.00
11.880,00
14.334,00

1.030,00
4.400,00

18.500,00
300,00

3.000,00
5.500,00

15.000,00

1.500,00
900,00
300,00
144,00

900,00
200,00
150,00

81.234,00
14.776,00
1.990,00
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Uslugi opiekuncze
Umowy - zlecenia
Skladki na ubezpieczenie spoleczne

Pozostala dziajalnosc
Swiadczenia spoleczne (zasilki na dozywianie)

Dozywianie uczniow w szkolach

Swiadczenia spoleczne (zasilki celowe)
Swiadczenia spoleczne (zasilki na dozywianie)
Dozywianie uczniow w szkolach
Partycypacja w kosztach dowozu osob niepelnosprawnych do
Srodowiskowego Domu Samopomocy w Aleksandrowie Kuj.
Dofinansowanie dowozu osob niepelnosprawnych do
Warsztatow Terapii Zajeciowej KARCZEMKA
Koszty pogrzebu podopiecznych - usiugi
- materialy
Utrzymanie mieszkahcow w domu pomocy spolecznej,
schronisku

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Swietlica szkolna w Zbrachlinie
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeh
Srodki bhp dla pracownikow
Wynagrodzenie osobowe pracownikow - nauczyciele 1,00 et.
w tym:
- fundusz motywacyjny
- fundusz nagrod
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Skladki na ubezpieczenie spoleczne
Skladki na Fundusz Pracy
Zakup materialow
Zakup uslug zdrowotnych
Zakup uslug nozostafych
Odpis na ZFSS
Zakup lawek i krzesel

Swietlica szkolna w Brudnowie
Srodki bhp
Wynagrodzenie osobowe pracownikow
w tym:
- fundusz nagrod
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Skladki na ubezpieczenie spoleczne
Skladki na Fundusz Pracy
Zakup materialow
Zakup firan 25 m

2.200,00
1.850,00

350,00

125.334,00
28.400,00

21.000,00

20.000,00
18.934,00
14.000,00

12.000,00
7.000,00

2.000,00
1.000,00
1.000,00

121.857,00

83.130,00
3.500,00

230,00
57.450,00

858,00
421,00

4.850,00
1 1 .400,00

1.620,00
510,00

80,00
210,00

2.880,00
400,00

2.765,00
90,00

1.410,00

11,00
230,00
290,00

40,00
305,00
400.00
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Swietlice szkolne
Specjalny fundusz nagrod
Skladki na ubezpieczenie spoleczne
Skladki na Fundusz Pracy

Pomoc materialna dla uczniow
Stypendia dla uczniow ( 20 % udzial srodkow gminy)
Zasiiek szkolny

Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli
Szkolenia pracownikow

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
SRODOWISKA

Oczyszczalnia sciekow i kanalizacja
Wynagrodzenia osobowe pracownikow (4,50 et.)
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Skladki na ubezpieczenie spoleczne
Skladki na Fundusz Pracy
Odpis na ZFSS
Wydatki osobowe niezaiiczone do wynagrodzen
Podatek od nieruchomosci
Energia elektryczna
Zakup materialow (paliwo do kosiarek i agregatu, srodki
czystosci, materialy biurowe i inne materialy eksploatacyjne)
Oplaty za gospodarcze korzystanie ze srodowiska, koszty
ubezpieczeri
Badania prob sciekow, wod opadowych oraz osadu
Wywoz piasku z separatora, skratek osadow sciekowych oraz
nieczystosci stafych, przeglad gasnic
Oplaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych swiadczonych
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
Korzystanie z uslug specjalistycznych, koparko-ladowarka i in.
uslugi
Badania skutecznosci przeciwporazeniowej i in. zlecenia
Zakup uslug zdrowotnych
Remont pomp i mieszadel
Ryczatt na jazdy lokalne
Wynagrodzenie za nadgodziny wraz z pochodnymi

Przeglad techniczny sprawnosci i wartosci uzytkovvej budynku
Zakup urzadzen (pompa, mieszadlo)
Naprawa elewacji i dachu
Utrzymanie ruchu urzadzen energetycznych
Wymiana elementow szafy sterowniczej, skrzynek sterowniczych
na reaktorze
Budowa przydomowych oczyszczalni sciekow na terenie gminy
Waganiec
Budowa kanalizacji sanitarnej z przylaczami i sieci
wodociagowej w m. Wqjtowka, Nowy Zbrachlin

174,00
144,00
26,00

4,00

35.500,00
34.000,00

1.500,00

288,00
288,00

5.161.699,00

4.306.279,00
133.000,00

10.550,00
25.100,00

3.550,00
4.950,00
2.300,00

232.715,00
100.000,00

11.000,00

15.000,00

7.000,00
2.500,00

6.000,00

2.000,00

2.000,00
290.00

5.000,00
2.000,00
2.900,00

500,00
80,00

500,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
9.000,00

1.268.704,00

2.429.640,00
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Gospodarka odpadami
Wywoz odpadow komunalnych (od mieszkaricow ) + PSZOK
Wynagrodzenia osobowe pracownikow (1,70 et)
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Skladka na ubezpieczenie spoleczne

Skladka na Fundusz Pracy
Odpis na ZFSS
Zakup materialow i wyposazenia
Zakup uslug pozostafych

Oczyszczanie miast i wsi
Wywoz odpadow selekcjonowanych i nie segregowanych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Zakup materialow
Zakup uslug

Ochrona powietrza
Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej dla gminy
Waganiec

Schroniska dla zwierzat
Koszty utrzymania zwierzat w schronisku
Zakup materialow (dokarmianie kotow)
Lekarz weterynarii
Wylapywanie zwierzat
Gospodarstwo przetrzymuj^ce zwierzeta

Oswietlenie ulic, placow i drog
Oplaty za zuzyta^ energie elektryczna
Koszty napraw urz^dzen, konserwacja
Budowa linii oswietlenia drogowego w m. Nowy Zbrachlin.
Konstantynowo, Brudnowo (w ramach Funduszu Soleckiego)

Montaz lamp oswietleniowych w m. Michalin, Sierzchowo,
Wolne, Wiktoryn, Siutkowo (w ramach Funduszu Soleckiego)
Zakup lamp solarnych wraz z kosztami dostawy i montazu
w m. Wolne, Plebanka, Wqjtowka, Jozefowo i Stary Zbrachlin
(w ramach Funduszu Soleckiego)

Wptywy i wydatki zwiazane z gromadzeniem srodkow
z oplat i kar za korzystanie ze srodowiska
Nagrody w konkursie ,,Najladniejsza posesja 201 5"
Zakup materialow ,,Sprzatanie swiata"
Nagrody w konkursach proekologicznych organ izowanych przez
szkoly
Szkolenia (seminaria) proekologiczne

518.885,00
429.000,00

64.205,00
4.950,00

11.700,00
1.160,00
1.870,00
1 .000,00
5.000,00

3.000,00
3.000,00

6.000,00
5.000,00
1 .000,00

23.370,00
19.864,50
3.505,50

15.800,00
8.000,00

500,00
4.500,00
2.500,00

300,00

284.065,00
100.001,22
97.500,00
28.997,16

17.691,81

39.874,81

3.800,00

1.500,00
300,00
500,00

1.500,00
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Wydatki /\via/ane z gromadzeniem srodkow z optat
produktowych
Wywoz odpadow selekcjonowanych

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby
Adaptacja i rozbudowa budynku na Centrum Rozwoju Lokalnego
i Ekologicznego w Wolnem

Biblioteka Gminna
Dotacja dla instytucji kultury

Pozostala dziaialnosc
Dofinansowanie imprez harcerskich
Dotacja dla podmiotow nie zaliczanych do sektora finansow
publicznych na cele zwi^zane z realizacj^ zadari gminy
z zakresu kultury
Zakup nagrod, dofmansowanie kosztow przygotowania
i przeprowadzenia konkursow, festiwali i innych imprez
organizowanych przez placowki oswiatowe dziataj^ce na terenie
gminy
Budowa placow zabaw w m. Sierzchowo, Waganiec
i Niszczewy (w ramach Fundmzu Soteckiego)
Przeglady placow zabaw i naprawy urzadzeri
Imprezy integracyjne w m. Wolne, Brudnowo, Waganiec
Osiedle, Niszczewy, Wiktoryn, Sliwkowo, Waganiec,
Kazmierzyn, Plebanka (w ramach Funduszu Soleckiego)
Utwardzenie terenu rekreacyjnego przy stadionie sportowym
w Zbrachlinie

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

Obiekty sportowe
Wynagrodzenia osobowe pracownikow ( 0,5 et. + 2 os. x 0,5 et.
przez 9 miesiecy )
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
SkJadki na ubezpieczenie spoleczne
Skladki na Fundusz Pracy
Odpis na ZFSS
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Zakup energii
Konserwacja kompleksu boisk ORLIK 2012 i budynku
socjalnego
Wynajem Toi-Toi
Wywoz nieczystosci stalych i odprowadzanie sciekow
Zakup materialow, sprzetu

500,00

500,00

399.328,00

500,00
500,00

76.500,00
76.500,00

322.328,00
500,00
500,00

1.000,71

31.544,50

1.000,00
7.690,79
1.750,00

175.200,00
103.142,00

163.855,00

108.365,43
31.500,00

2.310,00
5.400,00

420,00
1.100,00

720,00
40.000,00

5.000,00

2.500,00
1.500,00
6.500,43
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Umowy - zlecenia
Przeglad techniczny sprawnosci i wartosci uzytkowej
(ORLIK i trybuny)
Oplata roczna z tytulu wyJaczenia z produkcji gruntow rolnych
(budynek + boisko)
Zakup ustug zdrowotnych
Koszty ubezpieczeri
Oplaty za gospodarcze korzystanie ze srodowiska

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
Dotacja dla podmiotow nie zaliczanych do sektora finansow
publicznych na cele zwi^zane z realizacj^ zadan gminy z zakresu
kultury fizycznej i sportu

Pozostata dzialalnosc
Ogrodzenie boiska wraz z zakupem i montazem elementow malej
architektury w m. Brudnowo (w ramach Funduszu Soleckiego)
Budowa boiska do pitki siatkowej z nawierzchni^ syntetyczn^
w m. Waganiec (w ramach Fundusz Soteckiego)

O go 1 e m:

500,00
1.200,00

9.165,00

100,00
300,00
150,00

40.000,00
35.000,00

5.000,00

15.489,57

4.000,00
11.489,57

16.234.000,00

mgr J,


